徐州市2011年高中阶段教育招生工作意见 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_BE_90_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c64_644197.htm 徐州市2011年高中阶段

教育招生工作意见，学业考试包括文化学科考试和体育学科

测试，其成绩均计入考生的中考总分。学业考试总分为736分

。学业考查是包括信息技术和理化生实验考查，由市、县(市

、区)教育局统一组织。徐州市2011年高中阶段教育招生工作

意见各县(市)、区教育(文教体、社会事业)局、招办，各有关

学校： 根据《省教育厅关于进一步规范义务教育阶段和普通

高中招生工作的意见》(苏教规〔2010〕2号)文件精神，现就

我市2011年高中阶段教育招生工作提出如下意见。 一、指导

思想 以党的十七大精神为指导，全面落实科学发展观，深入

推进素质教育，促进学生全面发展；深化招生制度改革和新

课程改革，逐步完善与新课程相适应的评价体系及考试制度

，促进各级各类教育协调发展；完善公开透明的招生工作体

系，全面推进阳光招生工程制度化，确保全市教育考试及招

生工作公平、公正、公开、安全、有序进行。 二、招生计划

全市高中阶段教育计划招生10.2万人。其中，普通高中计划招

生5.1万人，各类职业教育计划招生5.1万人，高中阶段教育入

学率为95%以上。 四星级普通高中和部分热点三星级普通高

中招生总计划的50%作为该校指标生计划。 三、招生范围 (

一)市、县(市、区)普通高中学校在本行政区域范围内招生；

徐州一中部分招生计划面向全市招生，徐州五中继续面向全

市招收部分特长生。 (二)五年制高职(含师范)、普通中专、

职业学校和技工学校面向全市招生。 (三)侯集中学招生办法

与2010年相同，继续面向铜山区和市区招生。 四、报名要求

高中阶段教育招生考试(以下简称“中考”)实行升学考试和

毕业考试“两考合一”的办法。所有应届初三毕业学生和有

报考高中阶段学校要求的往届初中毕业生均应办理报名手续

。高中阶段学校的在校生不得参加报名。报名采用网上报名

的方法。 应届生在学籍所在学校或凭学籍证明在户籍所在县(

市、区)报名，往届生可在就读学校或到户籍所在地高等学校

招生委员会办公室(以下简称招办)指定地点报名。就读于本

市初中并有学籍的外来经商、务工人员子女，凭考生监护人

在考生就读地的营业执照或务工证明及暂住证，与具有就读

地户口的考生享受同等待遇。 五、学业水平评价、专业加试

与体检 学业水平评价包括学业考试和学业考查，是对初中生

在义务教育阶段学业水平进行终结性评价。学业考试和学业

考查成绩的呈现形式分别为分数制和等第制。 学业考试包括

文化学科考试和体育学科测试，其成绩均计入考生的中考总

分。学业考试总分为736分。学业考查是包括信息技术和理化

生实验考查，由市、县(市、区)教育局统一组织。综合素质

评价结果、学业考查结果的使用办法按《徐州市2010年中考

方案》(徐教规〔2010〕2号)文件执行。 考试日程及各科目分

值如下表：年级考试日期科目分值考试时间九年级5月底前体

育36分 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com